THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá dự toán “Cung cấp dịch vụ kiểm toán báo cáo tài chính

năm 2024 và quý I năm 2025 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

thành phố Đà Nẵng”

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng hiện nay có kế hoạch lựa

chọn nhà thầu “Cung cấp dịch vụ kiểm toán báo cáo tài chính năm 2024 và quý

I năm 2025 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng”, Trung tâm

trân trọng kính mời các công ty có đủ điều kiện, năng lực và kinh nghiệm gửi

Báo giá dự toán cụ thể như sau:

1. Yêu cầu đối với đơn vị chào giá

- Có tư cách pháp nhân hợp lệ, đăng ký hoạt động trong lĩnh vực kiểm toán.

- Có kinh nghiệm thực hiện kiểm toán trong các đơn vị hành chính sự

nghiệp.

- Nhân sự có đủ năng lực, bằng cấp, kinh nghiệm thực hiện công việc.

2. Nội dung mời báo giá

 Kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2024 và quý I năm 2025 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng.

3. Yêu cầu hồ sơ chào giá

- Bảng báo có ký tên, đóng dấu (đã bao gồm thuế và các chi phí liên

quan).

- Hiệu lực của báo giá: tối thiểu là 90 ngày kể từ ngày phát hành.

4. Thời hạn nộp hồ sơ chào giá: trước 17 giờ 00 ngày 08/7/2025.

5. Hình thức nộp hồ sơ

Qua đường bưu điện hoặc nộp trực tiếp tại: Phòng Tổ chức - Hành chính

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng.

Ngoài bì thư ghi rõ tên công ty và ghi “Báo giá: Cung cấp dịch vụ kiểm

toán báo cáo tài chính năm 2024 và quý I/2025 của Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật thành phố Đà Nẵng”.

Địa chỉ: 118 Lê Đình Lý, phường Thạc Gián, quận Thanh Khê, thành phố

Đà Nẵng.

Điện thoại liên hệ: 0236.3890.407

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TTKSBT

Đà Nẵng, ngày       tháng 7 năm 2025

ho
an

pt
-0

4/
07

/2
02

5
10

:3
9:

59
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

2

Rất mong nhận được sự quan tâm và tham gia của các đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- Các công ty kiểm toán trên địa bàn;

- KHNV (để đăng trên website CDC);

- Phòng TCKT;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Vĩnh

ho
an

pt
-0

4/
07

/2
02

5
10

:3
9:

59
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T16:58:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T16:58:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T07:52:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T08:12:44+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T08:12:55+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T08:13:09+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!